Ad tertium sic p̄cedit. Videt̄ q3 correctio fr̄na nō p̄tineat nisi ad platos. Dicit enī

De correctione fraterna

Videro. Sacerdotes studeāt illud euangeliū implere. Si peccauerit in te frater tuus: &c. sed noīe sacerdotū consueuerūt significari platos qui habēt curā aliorū. ergo videt̄ q3 ad solos platos pertineat fr̄na correctio. ¶ S. Fraterna correctio ē quedā elemosyna spūalis: s3 corporale elemosynā facere p̄tinet ad eos q3 sunt superiores in t̄paliibus. s. ad ditiores. ergo & fr̄na correctio p̄tinet ad eos qui sunt superiores in spūalib⁹. s. ad platos. ¶ S. Ille qui corripit alius mouet eū sua admonitiōe ad melius. sed in reb⁹ nālib⁹ inferiora mouent a superiorib⁹. ergo etiā fm ordinē virtutis q3 sequit̄ ordinē nāe ad solos platos p̄tinet inferiores corrigere. ¶ Sed h̄ est qđ dicit̄. z. 4. q. 3. Tam sacerdotes q3 reliqui fideles oēs sumā debēt habere curā de his qui peccant: quatenus eorū redargutione aut corrigant a peccatis: aut si incorrigibiles appareāt: ab ecclia separent. ¶ Rñ. dōz: q3 sicut dictū est: duplex est correctio. Una qđē que ē act⁹ charitatis que spūaliter tēdit ad emēdationē fratris delinquentis p̄ simplicē admonitiōe: & talis correctio p̄tinet ad quēlibet charitatē habētē: siue sit subdit⁹ siue plar⁹. Est at̄ alia correctio q̄ est actus iustitię: per quā intēdit bonū cōe quod nō solū p̄curat p̄ admonitiōe fr̄is: sed etiā iterduz per p̄nitionē: vt alij a peccato timentes desistant. & talis correctio p̄tinet ad solos platos q3 nō solū hñt admonere: s3 etiā corrigere puniēdo. ¶ Ad p̄mū ḡ dōm: q3 etiā in correctiōe fraterna que ad oēs p̄tinet grauior ē cura platos: vt dicit Aug. in p̄mo de ciui. dei. sicut enī tēporalia beneficia poti⁹ debet aliquis exhibere illis quoz curā temporalē h3: ita etiā bñficia spūalia: puta correctiōe: doctrinā: & alia bñmōi magis d3 exhibere illis q3 sunt siue spūali cure cōmissi. nō ergo itendit. Videro. dicere q3 ad solos sacerdotes p̄tineat p̄ceptus de correctione fraterna: sed q3 ad hos spūaliter p̄tinet. ¶ Ad 2m dōz: q3 sicut ille q3 h3 vnde corporaliter subuenire possit: q̄sum ad hoc diues est: ita ille qui h3 sanum rōnis iudiciū ex quo possit alterius delictū corrigere: q̄sum ad hoc ē superior habēdus. ¶ Ad 3m dōm: q3 etiā in rebus nālib⁹ qđ d3 mutuo in se agunt: q3 q̄stuz ad aliquid sunt se inuicem superiora: prout. s. vtrunq3 ē quod dāmodo in potētia & quodāmodo in actu respectu alteri⁹. & similiter aliquis in quantum habet sanum rōnis iudiciū in hoc in quo alter delinquit potest eum corrigere: licet nō sit simpliciter superior.